
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.07.2020   № 463   

      

  г. Белогорск   

  

 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных пара-

метров разрешенного строитель-

ства, реконструкции объектов ка-

питального строительства 

 

 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Феде-

рального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градострои-

тельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава муниципального образования Белогорского 

района, заключения о результатах общественных обсуждений от 28.07.2020 № 

1, рекомендаций по результатам общественных обсуждений Комиссии по Пра-

вилам землепользования  и застройки муниципального образования Белогор-

ского, административным регламентом по предоставлению муниципальной ус-

луги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции», утвержденным Постановлением 

главы муниципального образования Белогорского района № 341 от 16.06.2020 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Предоставить Закомирному Вячеславу Викторовичу разрешение на 

отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства, реконст-

рукции объектов капитального строительства в отношении земельного участка 

с кадастровым номером 28:09:020104:235, по адресу ул. Юбилейная, д. 15, с. 

Междугранка, Белогорский район, Амурской области в части уменьшения ми-

нимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого за-



прещено строительство зданий, строений, сооружений с 3 м. до 1,6 м. с юго- 

восточной стороны. 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведо-

мости Белогорского района» и размещению на официальном сайте администра-

ции муниципального образования Белогорского района 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-

тителя главы администрации муниципального образования Белогорского рай-

она Колодина К.Е. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белогорского района     

 

 

Д.В. Инюточкин 

 

 

 

 

 

 

 


